Firmado por assinatura digital em 17/05/2012 13:50 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP 2.200-
2/2001, que instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por VÂNIA JACIRA TANAJURA CHAVES.
Protocolizado no TRT 05 sob o nº 10112051700743452836.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

ATO TRT5 Nº 0238/2012

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA QUINTA
REGIÃO, DESEMBARGADORA FEDERAL DO TRABALHO VÂNIA JACIRA
TANAJURA CHAVES, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a iminente transferência das instalações da Seção de Arquivo
Judiciário para o Fórum Juiz Antonio Carlos Araújo de Oliveira, no bairro do
Comércio,

RESOLVE:

SUSPENDER as atividades do Posto de Atendimento ao público externo da Seção
de Arquivo Judiciário, localizado no 1º andar, bloco B, do Fórum Ministro Carlos
Coqueijo Costa, nos dias 18 e 21 de maio de 2012.

Publique-se.

Salvador, 17 de maio de 2012.

VÂNIA J. T. CHAVES
Desembargadora Federal do Trabalho
Presidente do TRT 5ª Região

Disponibilizado no DJ Eletrônico do TRT da 5ª Região em
17.05.2012, página 1, com publicação prevista para o 1º dia
útil subseqüente, nos termos da Lei 11.419/2006 e RA TRT5
33/2007.

Departamento de Divulgação Jurídica – TRT5